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Välituntikäytänteet kevät 2020 

 

Oppilaskunta on esittänyt loppusyksystä 2019 kehittämisehdotuksen kou-

lumme välituntikäytännöistä. Esityksen pohjalta opettajakunnalta on ky-

selty mielipidettä. 

 

Oppilaskunnan ehdotuksessa perusideana on, että oppilailla olisi vuositasoittain 

lupa olla sisällä. Esimerkiksi 9 luokat maanantaisin, 8 luokat tiistaisin, jne. Emme 

kuitenkaan toteuta ehdotusta aivan tällä tavalla, vaan mukautetusti. 

 

Tammikuussa 2020 otetaan käyttöön seuraava käytäntö: 

 Oppilailla on luokkatasoittain ns. ulkoilupäiviä. Oppilaat siis menevät 

ulos reippaasti tiettyinä viikonpäivinä. Näitä on 2 jokaiselle luokkata-

solle. 

 Muina päivinä he voivat olla sisällä yhteisesti sovituissa paikoissa: 

päärakennuksen 1 krs ja pääaula. 

 Oppilaiden luokkatasokohtaiset ulkoiluvuorot ovat 

o maanantai ulkoilevat  7. luokat 

o tiistaina ulkoilevat  8. luokat 

o keskiviikkona ulkoilevat 9. luokat 

o torstaina ulkoilevat  7. ja 8. luokat 

o perjantaina ulkoilevat 9. luokat 

 Niin sanottujen ”liikkuva koulu” –välitunneilla saa olla sisällä. 

 Huomio. Kaikissa tilanteissa henkilökunta, opettaja, valvoja tai 

muu koulun toimintaa hoitava henkilö voi käskeä oppilaita siirty-

mään ulos, mikäli tilanne/turvallisuus näin vaatii. 

 

Oppilaskunta seuraa ja kannustaa luokkatasoja tässä toiminnassa. Vastaavasti 

roskaamisen ehkäiseminen ja tilojen kunnossa pitäminen kuuluvat hyvään käytök-

seen. Kevään aikana palkitaan hyvin toimivia ja käyttäytyviä luokkia. Oppilas-

kunta ilmoittaa asiasta myöhemmin. 

 

Oppilaiden velvollisuus on noudattaa tätä käytäntöä reippaasti ja sovitusti. 

Käytäntö on voimassa toistaiseksi. Mikäli tämä käytäntö ei toimi, palataan ko-

konaan ulkovälitunteihin. Koulun johto päättää tästä käytännöstä tehtävistä poik-

keuksista, esim. kovat pakkaset, poikkeuspäivät yms. 

 

Perusteena tällaiselle käytännölle on se, että kaikkia oppilaita ei voida ottaa ker-

ralla sisälle tilojen ahtauden takia. Lisäksi tilat säilyvät paremmassa kunnossa ja 

ainahan ulkona oleminen virkistää. 


